
 

 

Prot. n.  4258/I.02              Mondovì, 10 ottobre 2019 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’assegnazione numerica del personale docente in organico di diritto e successivo; 

VISTA la Legge 107/2015 e in particolare gli artt. 68, 78,83; 

VISTO il D.Lvo 30/2001 n.165 art. 25; 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 5; 

CONSIDERATE  la specificità di ogni singola realtà scolastica, le esigenze emerse in termini di utilizzo di competenze 

professionali, la necessità di garantire uniformità  di risposta alle esigenze di funzionamento e gli ampliamenti dell’offerta 

formativa, ivi compreso il servizio di mensa nei rientri pomeridiani che riveste una funzione educativa esplicata anche dai docenti 

assistenti; 

DECRETA 

per l’a.s. 2019/2020 la distribuzione del potenziamento, come da allegato, e l’utilizzo del medesimo secondo quanto normato 

nelle finalità del P.T.O.F. a.s. 2019/20 

                   Il Dirigente Scolastico 

                  Vilma Peirone 
                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                                              e norme ad esso connesse 

 



   

    

SCUOLA PRIMARIA   
3 posti (66h) scuola comune 

ORE POT PLESSO CLASSI  ORARIO NOTA POTENZIAMENTO 

GAZZOLA Paola 2 h Altipiano   Nomina a 20 h 

VINAI Laura 3 h  Secondaria 
Cordero 

Classi 1^ EXTRAORARIO per gli alunni  

BERTAZZOLI Anna  5 h   DISTACCO Nomina 17 h  

GIUSTA Veronica 12 h   DISTACCO Nomina 10 h 

 

ROSSINI S.  5 h 30 ALTIPIANO  2 ore di ampliamento offerta Altipiano Nomina 18 h 30 min 

MAMINO Ludovica 14 h 30 ALTIPIANO  2 ore di ampliamento offerta Altipiano Nomina 9 h 30 min 

BOTTINO Vilma 2 h S.ANNA   Nomina 20 h 

 

GAMBA Irene 4 h  BREOLUNGI   Nomina 18 h 

PUGLIESE Davide 10 h BORGO 
ARAGNO 

  Nomina 12 h 

FIESOLE Ilaria 5 h Pianfei   NO Nomina 

PALMAREGGI Aurelia 3 h Pianfei   Nomina 19 h 

Totale  
 

3 posti     

Ampliamento offerta formativa  
TOMATIS Roberta 

2 h Classi 5^ 
Ampl.O.F 

inglese 

 EXTRAORARIO per gli alunni 
Lunedì pom. h 14.30-16.30 

(da metà ottobre 2019) 

 

SCUOLA PRIMARIA Sostegno 
 

ORE POT PLESSO CLASSI  ORARIO NOTA POTENZIAMENTO 

BORDINO Loredana   22h Altipiano  Supplenze e affiancamento alunni  
5h in 5^A – 5h in 2^A 

Nomina a 10 ore 

PINNA Rita 8 h Altipiano  Classe 3^ A  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 1 Posto   

MANNARA’ Lucia 25 h S. Anna in sezione n. 9 ore Snoezelem 4 ore        ulteriori per supplenze       Nomina a 13 h.                      

   

 

 


